Protokoll

Kreischiitzenverband Sangerhausen e.V.
Damenpokal 2023

Veranstalter: Kreisschitzenverband Sangerhausen e.V.
Ausrichter: SK Goldene Aue 1848 e.V. Rolla
Wettkampfort: SchieRstand der SK RoRla

Wettkampftermin: 04. November 2023
09:00 - 16:00 Uhr

Disziplinen: Luftgewehr Auflage

Teilnehmende Vereine

Harzschiitzenverein 1990 Dietersdorf e.V.
Oberréblinger Schiitzenverein 93 e.V.

SK Tilleda

Schiitzenkompanie 1571 e.V. Sangerhausen
Schiitzenkompanie 1848 "Goldene Aue" RolXla e.V.
Schiitzenverein "Griin/Weill" Schwenda/Harz e.V.
Schiitzenverein Berga 1992 e.V.

Schiitzenverein Beyernaumburg 1992 e. V.
Schiitzenverein Pélsfeld e.V.

Schiitzenverein Uftrungen 1884 e.V.

ohne Verein
|. HeRler |. HeRler
Wettkampfleiter Org.-Leiter

Wettkampfklassen: offene Klasse weiblich

Protokollabkiirzung

Harz-SV Dietersdorf
Oberréblinger SV

SK Tilleda

SKomp Sangerhausen
SKomp Goldene Aue RoRla
SV Schwenda

SV Berga

SV Beyernaumburg
SV Padlsfeld

SV Uftrungen

ohne Verein

|. HeRler

Leiter Auswertung



Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, offene Klasse weiblich

PL.
. Schneider, Angelika
. Sobania, Michaela

. Pohl, Rosemarie

. Liehr, Edda

. Wernecke, Sylvia

. Kéhler, Lisa Saline

. Helmbold, H.

. Kéhler, Christel

. Mller, Veronika

. Wagner, Katharina

. Ehrhardt, U.

. Hopfstock-Scharfe, Monique SV Pélsfeld
. Weber, Sabine

. Klose, Michaela

. Hartmann, Kathrin
. Liebl, Steffi

. HeRler, lllona

. Schéfer, Steffi

. Wirzburg, Andrea
. Liehr, Sandra

. Oertel, Ria

. Apitius, Hannelore
. Wolk, J.

. Wuchert, M.-S.

. Thon, Christina

. Schulze, Martina

. Engel, A.

. Erfurt, M.

. Gangel, Angelika

. Neuzeit, H.

O N\ O R\ T B !
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Name

Verein

SV Uftrungen

SV Schwenda

SKomp Goldene Aue RoRla
Harz-SV Dietersdorf

SV Uftrungen

SKomp Goldene Aue RoRdla
SK Tilleda

SKomp Goldene Aue RoRla
SV Pélsfeld

SV Uftrungen

SV Pdlsfeld

SV Berga

SV Beyernaumburg

SV Schwenda

SKomp Goldene Aue RoRla
SKomp Goldene Aue RoRia
SKomp Goldene Aue RoRlla
SKomp Sangerhausen
Harz-SV Dietersdorf

SV Schwenda

SKomp Goldene Aue RoRla
SKomp Goldene Aue RoRla
SV Berga

SV Berga

SV Uftrungen

SKomp Goldene Aue Rofdla
ohne Verein

SV Berga

Oberréblinger SV

ges. Bemerkung

186
183
177
176
175
175
172
169
169
167
167
164
162
161
161
160
159
158
157
155
155
149
148
142
142
141
137
115
102

72



